



MULTI POÇOS

MULTI POÇOS E BOMBAS LTDA ME.

Folha nº 06
Processo nº 006.2021
Rubrica Rj
CNPJ: 06.101.123/0001-03

Perfuração e Manutenção de Poços Artesianos, Vendas de Materiais Elétricos,
Montagem de Painéis, Rebobinamento e Serviços Elétricos em Geral,
Consertos de Bombas D'água.

IMPERATRIZ, 20 DE FEVEREIRO DE 2021;

COTAÇÃO DA EMPRESA MULTI POÇOS E BOMBAS LTDA P/SAAE DE SÃO JOÃO DO PARAISO

ITEM	DESCRIÇÃO- MANUTENÇÕES DE MOTOR BOMBAS E PAINÉIS	UNID.	Quant.	VL. UNIT	VL. TOTAL
1	Reforma geral de um conjunto motor bomba submersível LEAO Mod:MB6-760 de 25cv trifasico 380v e bombeador Mod: S40R de 9 estagios.	UNID	5	12.380,00	61.900,00
2	Reforma geral de um painel de comando LEAO Mod: CCA de 25cv trifasico 380vts	UNID	5	5.125,00	25.625,00
3	Reforma geral de um conjunto motor bomba submersível LEAO Mod: MB6-710 de 15cv trifasico 380v e bombeador Mod: R28A de 7 estagios	UNID	5	7.845,00	39.225,00
4	Reforma geral de um painel de comando LEAO Mod: CCA de 15cv trifasico 380vts	UNID	5	3.660,00	18.300,00
5	Reforma geral de um conjunto motor bomba submersível EBARA Mod: M6P de 11cv trifasico 380v e bombeador Mod:BHS 511 de 10 estagios	UNID	5	6.330,00	31.650,00
6	Reforma geral de um painel de comando EBARA Mod: APC de 11cv trifasico 380v	UNID	5	4.090,00	20.450,00
7	Reforma geral de um conjunto motor bomba submersível EBARA Mod: M4P7 de 5CV 440V e bombeador Mod: 4BPS10i de 7estagios	UNID	5	3.825,00	19.125,00
8	Reforma geral de um painel de comando EBARA Mod: SPM de 5cv 440vts monof	UNID	5	1.350,00	6.750,00
9	Reforma geral de um conjunto motor bomba submersa LEAO Mod:MB6 -500 de 5,5CV trifasico 380V e bombeador Mod: R11A de 7 estagios.	UNID	5	5.025,00	25.125,00
10	Reforma geral de um painel de comando Leão Mod: CPD de 5,5cv trifasico	UNID	5	880,00	4.400,00
VALOR TOTAL DO LOTE I >>>>>>>				TOTAL	252.550,00

ITEM	DESCRIÇÃO- AQUISIÇÃO DE MOTOR BOMBAS E PAINÉIS	UNID.	QTD	V.UNIT	V.TOTAL
1	Compra de um conjunto motor bomba submersível LEAO Mod:MB6-760 de 25cv trifasico 380v e bombeador Mod: S40R de 9 estagios.	UNID	1	19.050,00	19.050,00
2	Compra de um painel de comando LEAO Mod: CCA 25cv 380vts trifasico.	UNID	1	7.880,00	7.880,00
3	Compra de um conjunto motor bomba submersível LEAO Mod: MB6-710 de 15cv trifasico 380v e bombeador Mod: R28A de 7 estagios.	UNID	1	12.065,00	12.065,00
4	Compra de um painel de comando LEAO Mod: CCA de 15cv trifasico 380vts	UNID	1	5.630,00	5.630,00
5	Compra de um conjunto motor bomba submersível EBARA Mod:M6P de 11cv trifasico 380v e bombeador Mod: BHS 511 de 10 estagios.	UNID	1	9.735,00	9.735,00
6	Compra de um painel de comando EBARA Mod: APC de 11cv trifasico 380vts	UNID	1	6.290,00	6.290,00
7	Compra de um conjunto motor bomba submersível EBARA Mod: M4P7 de 5CV 440 V e bombeador Mod: 4BPS10i de 7 estagios.	UNID	1	5.880,00	5.880,00
8	Compra de um painel de comando EBARA Mod: SPM de 5cv 440vts monofasico.	UNID	1	2.080,00	2.080,00
9	Compra de um conjunto motor bomba submersa LEAO MB6 - 500 de 5,5CV trifasica 380V e bombeador Mod: R11A de 7estagios	UNID	1	7.735,00	7.735,00
10	Compra de um painel de comando Leão Mod: CPD de 5,5cv trifasico	UNID	1	1.360,00	1.360,00
VALOR TOTAL DO LOTE II>>>>>>>				TOTAL	77.705,00
VALOR TOTAL DO LOTE I E II>>>>>>>				TOTAL	330.255,00

MULTI POÇOS E BOMBAS LTDA-ME
CNPJ: 06.101.123/0001-03

Rua Senador Millet, nº 470/B - Três Poderes - Imperatriz - Maranhão
CPF: 039.154.315-03



IMPERATRIZ BOMBAS

M.M. MOREIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

Vendas de Materiais Elétricos, Rebobinamento e Serviços em Geral. Conserto de Bomba D'água, Excitantes, Reguladores, Montagem de Painéis, Grupo Geradores, Transformadores e Instalações Elétricas, Perfuração e Manutenção de Poços Artesianos.

CNPJ: 02.938.020/0001-33

IMPERATRIZ, 20 DE FEVEREIRO DE 2021;

Folha nº 07
Processo nº 006.2021
Rubrica RJ

COTAÇÃO DA EMPRESA M.M.MESSIAS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI P/SAAE DE SÃO JOÃO DO PARAISO

ITEM	DESCRIÇÃO- MANUTENÇÕES DE MOTOR BOMBAS E PAINÉIS	UNID.	Quant.	VL. UNIT	VL. TOTAL
1	Reforma geral de um conjunto motor bomba submersível LEAO Mod:MB6-760 de 25cv trifasico 380v e bombeador Mod: S40R de 9 estagios.	UNID	5	13.380,00	66.900,00
2	Reforma geral de um painel de comando LEAO Mod: CCA de 25cv trifasico 380vts	UNID	5	5.530,00	27.650,00
3	Reforma geral de um conjunto motor bomba submersível LEAO Mod: MB6-710 de 15cv trifasico 380v e bombeador Mod: R28A de 7 estagios	UNID	5	8.470,00	42.350,00
4	Reforma geral de um painel de comando LEAO Mod: CCA de 15cv trifasico 380vts	UNID	5	3.960,00	19.800,00
5	Reforma geral de um conjunto motor bomba submersível EBARA Mod: M6P de 11cv trifasico 380v e bombeador Mod:BHS 511 de 10 estagios	UNID	5	6.840,00	34.200,00
6	Reforma geral de um painel de comando EBARA Mod: APC de 11cv trifasico 380v	UNID	5	4.420,00	22.100,00
7	Reforma geral de um conjunto motor bomba submersível EBARA Mod: M4P7 de 5CV 440V e bombeador Mod: 4BPS10i de 7estagios	UNID	5	4.130,00	20.650,00
8	Reforma geral de um painel de comando EBARA Mod: SPM de 5cv 440vts monof	UNID	5	1.470,00	7.350,00
9	Reforma geral de um conjunto motor bomba submersa LEAO Mod:MB6-500 de 5,5CV trifasico 380V e bombeador Mod: R11A de 7 estagios.	UNID	5	5.430,00	27.150,00
10	Reforma geral de um painel de comando Leão Mod: CPD de 5,5cv trifasico	UNID	5	960,00	4.800,00
VALOR TOTAL DO LOTE I >>>>>>>>				TOTAL	272.950,00

ITEM	DESCRIÇÃO- AQUISIÇÃO DE MOTOR BOMBAS E PAINÉIS	UNID.	QTD	V.UNIT	V.TOTAL
1	Compra de um conjunto motor bomba submersível LEAO Mod:MB6-760 de 25cv trifasico 380v e bombeador Mod: S40R de 9 estagios.	UNID	1	20.580,00	20.580,00
2	Compra de um painel de comando LEAO Mod: CCA 25cv 380vts trifasico.	UNID	1	8.510,00	8.510,00
3	Compra de um conjunto motor bomba submersível LEAO Mod: MB6-710 de 15cv trifasico 380v e bombeador Mod: R28A de 7 estagios.	UNID	1	13.030,00	13.030,00
4	Compra de um painel de comando LEAO Mod: CCA de 15cv trifasico 380vts	UNID	1	6.080,00	6.080,00
5	Compra de um conjunto motor bomba submersível EBARA Mod:M6P de 11cv trifasico 380v e bombeador Mod: BHS 511 de 10 estagios.	UNID	1	10.520,00	10.520,00
6	Compra de um painel de comando EBARA Mod: APC de 11cv trifasico 380vts	UNID	1	6.790,00	6.790,00
7	Compra de um conjunto motor bomba submersível EBARA Mod: M4P7 de 5CV 440 V e bombeador Mod: 4BPS10i de 7 estagios.	UNID	1	6.350,00	6.350,00
8	Compra de um painel de comando EBARA Mod: SPM de 5cv 440vts monofasico.	UNID	1	2.250,00	2.250,00
9	Compra de um conjunto motor bomba submersa LEAO MB6-500 de 5,5CV trifasica 380V e bombeador Mod: R11A de 7estagios	UNID	1	8.350,00	8.350,00
10	Compra de um painel de comando Leão Mod: CPD de 5,5cv trifasico	UNID	1	1.470,00	1.470,00
VALOR TOTAL DO LOTE II>>>>>>>>				TOTAL	83.930,00
VALOR TOTAL DO LOTE I E II>>>>>>>>				TOTAL	356.880,00

M.M. MOREIRA COMÉRCIO E
SERVIÇOS EIRELI
Manoel Messias Moreira Viana
CPF: 158.219.873-20

Rua Senador Millet, nº 470 - Três Poderes - Fone: (99) 3524-3536 - CEP: 65.903-215 - Imperatriz - Maranhão

HIDRO ARAGUAIA

CONSTRUÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS LTDA

CNPJ: 03.033.430/0001-06

Vendas de Materiais Elétricos, Rebobinamento e serviços Elétricos Em Geral, Consertos de Bombas D'água, montagem de Painéis, Perfuração e Manutenção de Poços Artesianos.

IMPERATRIZ, 20 DE FEVEREIRO DE 2021;

COTAÇÃO DA EMPRESA HIDRO ARAGUAIA CONSTR.POÇOS ARTESIANOS P/SAAE SÃO JOÃO DO PARAÍSO RJ

Folha nº

08

Processo nº

006.2021

Rubrica

RJ

ITEM	DESCRIÇÃO- MANUTENÇÕES DE MOTOR BOMBAS E PAINEIS	UNID.	Quant.	VL. UNIT	VL. TOTAL
1	Reforma geral de um conjunto motor bomba submersível LEAO Mod:MB6-760 de 25cv trifasico 380v e bombeador Mod: S40R de 9 estagios.	UNID	5	14.050,00	70.250,00
2	Reforma geral de um painel de comando LEAO Mod: CCA de 25cv trifasico 380vts	UNID	5	5.810,00	29.050,00
3	Reforma geral de um conjunto motor bomba submersível LEAO Mod: MB6-710 de 15cv trifasico 380v e bombeador Mod: R28A de 7 estagios	UNID	5	8.890,00	44.450,00
4	Reforma geral de um painel de comando LEAO Mod: CCA de 15cv trifasico 380vts	UNID	5	4.160,00	20.800,00
5	Reforma geral de um conjunto motor bomba submersível EBARA Mod: M6P de 11cv trifasico 380v e bombeador Mod:BHS 511 de 10 estagios	UNID	5	7.190,00	35.950,00
6	Reforma geral de um painel de comando EBARA Mod: APC de 11cv trifasico 380v	UNID	5	4.640,00	23.200,00
7	Reforma geral de um conjunto motor bomba submersível EBARA Mod: M4P7 de 5CV 440V e bombeador Mod: 4BPS10i de 7estagios	UNID	5	4.340,00	21.700,00
8	Reforma geral de um painel de comando EBARA Mod: SPM de 5cv 440vts monof	UNID	5	1.540,00	7.700,00
9	Reforma geral de um conjunto motor bomba submersa LEAO Mod:MB6-500 de 5,5CV trifasico 380V e bombeador Mod: R11A de 7 estagios.	UNID	5	5.700,00	28.500,00
10	Reforma geral de um painel de comando Leão Mod: CPD de 5,5cv trifasico	UNID	5	1100,00	5.500,00
VALOR TOTAL DO LOTE I >>>>>>>				TOTAL	287.100,00

ITEM	DESCRIÇÃO- AQUISIÇÃO DE MOTOR BOMBAS E PAINEIS	UNID.	QTD	V.UNIT	V.TOTAL
1	Compra de um conjunto motor bomba submersível LEAO Mod:MB6-760 de 25cv trifasico 380v e bombeador Mod: S40R de 9 estagios.	UNID	1	21.610,00	21.610,00
2	Compra de um painel de comando LEAO Mod: CCA 25cv 380vts trifasico.	UNID	1	8.940,00	8.940,00
3	Compra de um conjunto motor bomba submersível LEAO Mod: MB6-710 de 15cv trifasico 380v e bombeador Mod: R28A de 7 estagios.	UNID	1	13.680,00	13.680,00
4	Compra de um painel de comando LEAO Mod: CCA de 15cv trifasico 380vts	UNID	1	6.390,00	6.390,00
5	Compra de um conjunto motor bomba submersível EBARA Mod:M6P de 11cv trifasico 380v e bombeador Mod: BHS 511 de 10 estagios.	UNID	1	11,050,00	11,050,00
6	Compra de um painel de comando EBARA Mod: APC de 11cv trifasico 380vts	UNID	1	7.130,00	7.130,00
7	Compra de um conjunto motor bomba submersível EBARA Mod: M4P7 de 5CV 440 V e bombeador Mod: 4BPS10i de 7 estagios.	UNID	1	6.670,00	6.670,00
8	Compra de um painel de comando EBARA Mod: SPM de Scv 440vts monofasico.	UNID	1	2.370,00	2.370,00
9	Compra de um conjunto motor bomba submersa LEAO MB6 - 500 de 5,5CV trifasica 380V e bombeador Mod: R11A de 7estagios	UNID	1	8.770,00	8.770,00
10	Compra de um painel de comando Leão Mod: CPD de 5,5cv trifasico	UNID	1	1.550,00	1.550,00
VALOR TOTAL DO LOTE II>>>>>>>				TOTAL	88.160,00
VALOR TOTAL DO LOTE I E II>>>>>>>				TOTAL	375,260,00

Rua Santa Clara Nº 117 - Jardim America fone: (99) 3523-3604 - Açailandia - Ma

Hidro Araguaia Construção
de Poços Artesiano Ltda
CNPJ: 03.033.430/0001-06